
ZARZĄDZENIE NR 1665/2021 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury fizycznej i turystyki, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia Nr 1537/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej 
i turystyki, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 
fizycznej i turystyki, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2022 rok”. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmiotem, 
którego oferta została wybrana do realizacji zadania. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie miasta na 2022 rok 
w dziale 926 z zakresu kultury fizycznej oraz w dziale 630 z zakresu turystyki. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl w zakładce: Organizacje pozarządowe. Konkursy ofert, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
www.raciborz.pl.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Turystyki 
i Sportu, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 1665/2021 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW 
którym udzielono dotację na realizację w 2022 r. zadań publicznych 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego wg złożonej 
oferty 

Liczba przyznanych 
punktów 

Przyznana kwota 
dotacji 

1 Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska-
Śląskie 

„Sport to radość” - 
organizacja zawodów sportowych dla osób 

niepełnosprawnych 

12 5 000,00 

2 Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska-
Śląskie 

„Zawody z LA dla osób z 
niepełnosprawnością intelektualną i 

ruchową” - organizacja zawodów i zajęć 
sekcji sportowych dla osób 

niepełnosprawnych 

11 5 000,00 

3 Raciborski Klub Kyokushin Kyokushin Karate kyokushin - więcej niż sport 14 11 000,00 
4 TOWARZYSTWO KRZEWIENIA KULTURY 

FIZYCZNEJ OGNISKO „RAFAKO” 
SZKOLENIE ZAWODNIKÓW W 
TENISIE W RAMACH KLUBU 

SPORTOWEGO, W TYM 
ORGANIZACJA I UDZIAŁ WE 

WSPÓŁZAWODNICTWIE 
SPORTOWYM 

13 8 000,00 

5 TOWARZYSTWO KRZEWIENIA KULTURY 
FIZYCZNEJ OGNISKO „RAFAKO” 

ORGANIZACJA ROZGRYWEK 
AMATORSKIEJ LIGI W TENISIE - 

TURNIEJOWE GRAND PRIX W 
TENISIE - LIGA 

11 0,00 

6 Ludowy Klub Sportowy 07 Markowice Cykliczne Turnieje LKS 07 Markowice - 
2022 

13 4 500,00 

7 Ludowy Klub Sportowy 07 Markowice Szkolenie zawodników i udział w 
rywalizacji sportowej w klubie LKS 07 

13 63 000,00 



Markowice 
8 Klub Sportowy „Łamator” Propagowanie, rozwijanie, szkolenie oraz 

udział w zawodach w zakresie jiu-jitsu 
sportowego oraz grapplingu 

11 18 500,00 

9 EASYRUN RACIBÓRZ FUN Z EASYRUN 24 NONSTOP 11 6 000,00 
10 Klub Olimpijczyka „Sokół” w Raciborzu Organizacja doraźnych zawodów lub 

imprez sportowych mających na celu 
popularyzację i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

11 6 500,00 

11 Klub Olimpijczyka „Sokół” w Raciborzu Organizacja doraźnych zawodów lub 
imprez sportowych mających na celu 

popularyzację i upowszechnianie kultury 
fizycznej - 35 lat pod skrzydłami Sokoła 

12 3 200,00 

12 KLUB SPORTOWY RAFAKO RACIBÓRZ Klub Sportowy RAFAKO Racibórz - 
szkolenie zawodników, udział w 

rozgrywkach piłkarskich PZPN na szczeblu 
ŚZPN 

12 23 000,00 

13 Uczniowski Klub Sportowy „Arka” Markowice Szkolenie zawodników i udział we 
współzawodnictwie sportowym w 2022 

roku 

13 10 000,00 

14 Ludowy Klub Sportowy „Brzezie” Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez szkolenie zawodników z 

zakresu piłki nożnej w ramach klubu 
sportowego LKS Brzezie 

12 39 000,00 

15 Międzyszkolny Klub Sportowy - Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego „Victoria” Racibórz 

Droga do mistrzostwa 11 80 000,00 

16 Uczniowski Klub Sportowy Blue Diving Szkolenie zawodników z płetwonurkowania 
- kurs jesień-zima 

10 0,00 

17 Uczniowski Klub Sportowy Blue Diving Szkolenie zawodników z płetwonurkowania 
- kurs wiosna-lato 

10 6 000,00 

18 Polska Organizacja Aikido Szkolenie zawodników i start w zawodach 
sportowych w dyscyplinach Iaido i Jodo 

12 7 000,00 

19 Polska Organizacja Aikido Bezpieczna matka z dzieckiem - edycja 
wiosenna 

12 5 000,00 



20 Polska Organizacja Aikido Bezpieczna matka z dzieckiem - edycja 
jesienna 

13 0,00 

21 Klub Szachowy „Silesia” Racibórz Szkolenie i organizacja współzawodnictwa 
sportowego, starty reprezentantów 
Raciborza w zawodach o randze 
mistrzowskiej - ogólnopolskiej i 

międzynarodowej w ramach 
współzawodnictwa sportowego w szachach 

13 50 000,00 

22 Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Raciborzu 

1. Kurs - „Przewodnik Miejski Miasta 
Racibórz”, 2. Cykl spotkań z 

przewodnikiem miejskim - Przewodnik 
czeka „Racibórz ma swoją historię” 

11 12 992,00 

23 Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Raciborzu 

Cykl imprez turystyczno-krajoznawczych 
2022 

11 11 000,00 

24 Klub Siatkarski Racibórz Prowadzenie szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym 

zawodników Klubu Siatkarskiego Racibórz 
oraz organizacja rozgrywek amatorskiej ligi 

piłki siatkowej 

11 58 000,00 

25 Ludowy Klub Sportowy Wicher Płonia Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu w Ludowym Klubie 

Sportowym „Wicher” Płonia 

11 36 000,00 

26 Klub Sportowy MiniBasketball Racibórz Od Raciborza do JUNIOR NBA! Szkolenie 
dzieci i młodzieży w wieku 5 - 18 lat w 

koszykówce 

14 30 000,00 

27 Stowarzyszenie Drengowie znad Górnej Odry Racibórz w czasach średniowiecza i 
renesansu - Gród w Arboretum Bramy 
Morawskiej oraz XVI-wieczna baszta 

więzienna 

12 0,00 

28 Stowarzyszenie Raciborki OCR „Bitwa o Basztę” - bieg OCR 12 10 000,00 
29 Stowarzyszenie Raciborki OCR Dofinansowanie drużyny Raciborki OCR 12 6 000,00 
30 Stowarzyszenie Raciborki OCR II Mistrzostwa Raciborza Ninja OCR kids 12 6 000,00 
31 AKADEMIA SMS RACIBÓRZ Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

sport dzieci i młodzieży w wykonaniu 
12 15 000,00 



AKADEMII SMS RACIBÓRZ 
32 Raciborskie Stowarzyszenie Wspinaczkowe Organizacja zajęć w zakresie wspinaczki 

sportowej i skalnej - podstawowe i 
zaawansowane szkolenia dla 

początkujących i zawodników 

11 13 000,00 

33 RTW RACIBORSKIE TOWARZYSTWO 
WIOŚLARSKIE 

WSPÓŁZAWODNICTWO i SZKOLENIE 
ZAWODNIKÓW RTW / ODRA ŁĄCZY 

11 40 000,00 

34 RACIBORSKI KLUB TENISOWY SZKOLENIE I UDZIAŁ W 
RYWALIZACJI SPORTOWEJ DZIECI I 

MŁODZIEŻY W RACIBORSKIM 
KLUBIE TENISOWYM 

10 15 000,00 

35 RACIBORSKI KLUB TENISOWY AMATORSKA LIGA TENISA 
ZIEMNEGO RKT O PUCHAR 

PREZYDENTA RACIBORZA 2022 

11 0,00 

36 Miejski Klub Zapaśniczy Unia w Raciborzu Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu dzieci i młodzieży z 

Klubu MKZ UNIA w Raciborzu 

12 161 000,00 

37 Ludowy Klub Sportowy Studzienna Racibórz Rozwój sportowy i aktywny wypoczynek w 
klubie LKS Studzienna 

12 70 000,00 

38 Stowarzyszenie Kultury Ziemi Raciborskiej 
„Źródło” 

W zdrowym ciele zdrowy duch - rozwiń 
siebie, ćwicz za dwóch 

14 14 000,00 

39 Akademia Piłkarska GOL Racibórz Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu: szkolenie zawodników w 
piłce nożnej, w ramach klubu sportowego, 

w tym organizacja i udział we 
współzawodnictwie sportowym 

13 23 000,00 

40 Stowarzyszenie Ofensywa Prowadzenie szkolenia zawodników, 
organizacja i udział we współzawodnictwie 
sportowym koszykarzy w lidze państwowej 

oraz organizacja amatorskiej ligi 
koszykówki 

11 25 000,00 

41 Fundacja Mapa Pasji Raciborskie Wyprawy Odkrywców 11 15 980,00 
42 Stowarzyszenie Artystyczno-Społeczne 

„Pracownia Przyszłości” 
Run kids - bieg dla najmłodszych 11 4 500,00 



43 RACIBORSKI KLUB KOSZYKÓWKI 
AKADEMICKI ZWIĄZEK SPORTOWY 

RACIBÓRZ 

Szkolenie zawodniczek w różnych grupach 
wiekowych oraz udział w rozgrywkach 
ligowych organizowanych przez Śląski 

Związek Koszykówki 

11 50 000,00 

44 Stowarzyszenie Jeździeckie Huzar Parkur - zdobywamy brązową i srebrną 
odznakę 

10 12 000,00 

45 Ludowy Klub Sportowy Ocice Szkolenie sportowe zawodników i udział 
drużyn LKS Ocice w rozgrywkach 

piłkarskich w celu upowszechniania 
aktywności fizycznej 

12 42 000,00 

46 Młodzieżowa Szkoła Tenisa w Raciborzu KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ PUBLICZNYCH W 

DZIEDZINIE KULTURY FIZYCZNEJ I 
TURYSTYKI 

12 5 000,00 

47 Raciborskie Stowarzyszenie Brydżowe Turnieje Brydża Sportowego 9 6 500,00 
48 Stowarzyszenie Jeździeckie Huzar Hubertus 2022 Bieg Hubertusowy konno 11 5 000,00 
49 Klub Sportowy „Akademia Piłkarska United” Wspólnie tworzymy coś wielkiego - 

Racibórz 2022 
11 0,00 

50 Klub Sportowy „Akademia Piłkarska United” United Winter Cup 2022 - Raciborski 
Dziecięcy Festiwal Piłkarski 

9 0,00 

51 Unia Racibórz Sp. z o.o. Organizacja szkolenia i udziału we 
współzawodnictwie sportowym 

zawodników „Unia Racibórz Sp. z o.o.” w 
2022 r. 

10 400 000,00 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z konkursem ogłoszonym Zarządzeniem Nr 1537/2021 Prezydenta Miasta 
Racibórz z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i turystyki, objętych „Programem współpracy 
Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2022 rok”, Prezydent Miasta Racibórz rozstrzyga otwarty 
konkurs ofert i udziela wsparcia realizacji zadań publicznych w formie dotacji. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



